
CNS/HICNS Series
環型無影/高亮度環型無影光源

◆ 產品特色
LED均勻排列穿透燈版形成漫射光源

高亮度與高均勻度

適用於要求高均勻度的表面照射並消除反光干擾

超過1M Lux的照度

◆ 產品尺寸圖

◆ 照明範例

◆ 產品型號
CNS            68        W

Series
CNS = Diffused Ring Light

O.D.
68 = 68mm
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W = White
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◆ 系列規格表

CNS-48

CNS-68

CNS-100

CNS-125

CNS-150

24V

24V

24V

24V

24V

3

6.4

9

12.5

14

2

4

5.6

8

9.5

48

68

100

125

150

10

22.5

35

35

60

14

14

18

26

24

1

2

3

4

5

Power (W)

O.D. I.D. Height
DiagramsColorVoltageModel

Dimensions (mm)

HICNS2-68

HICNS2-100

HICNS2-125

 A / W

0.6A / 12W

A / W

68

100

125

22.5

35

35

20.5

21

25

6

7

8

Current / Power
Height

DiagramsColorModel
Dimensions (mm)

O.D. I.D.

※ HICNS僅限搭配定電流驅動器，並請注意額定電流
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